

# Annual report 2016

Company reg. no. 36 46 64 05

**Techcorr Europe ApS**

**Unionsvej 6**

**4600 Køge**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 26 April 2017

---

Martin Gryl  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

# Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

## Management's report

---

The executive board has today presented the annual report of Techcorr Europe ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Køge, 26 April 2017

### Executive board

Martin Gryl

Robbie Grant West

Joseph Vincent Summa

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Profit and loss account:</b>		
Gross profit	7.774	3.341
Results from operating activities	-11.479	-6.354
Net financials	-1.436	-52
Results for the year	-14.309	-5.011
<b>Balance sheet:</b>		
Investments in tangible fixed assets represent	94	922
Equity	-19.271	-4.961
<b>Employees:</b>		
Average number of full time employees	29	12

The financial highlights for 2015 comprise the period 4. December 2014 - 31. December 2015.



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is technical testing and control.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -14.309.000 against DKK -5.011.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost more than half of the share capital. It is the management's expectation, that the share capital will be re-established through future earnings.

The management has presented the annual report on the basis of a going concern assumption. This assumption is based on the management's assessment of the probability of obtaining the required amount of cash to finance the company's further running operations.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>4/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
<b>Gross profit</b>	<b>7.774.381</b>	<b>3.340.587</b>
2 Staff costs	-19.061.395	-9.663.798
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-192.457</u>	<u>-30.560</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-11.479.471</b>	<b>-6.353.771</b>
Other financial income	19.737	0
3 Other financial costs	<u>-1.455.503</u>	<u>-51.784</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-12.915.237</b>	<b>-6.405.555</b>
4 Tax on ordinary results	<u>-1.394.183</u>	<u>1.394.183</u>
<b>Results for the year</b>	<b>-14.309.420</b>	<b>-5.011.372</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	<u>-14.309.420</u>	<u>-5.011.372</u>
<b>Distribution in total</b>	<b>-14.309.420</b>	<b>-5.011.372</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Fixed assets</b>		
5	Other plants, operating assets, fixtures and furniture	793.392	891.724
	Tangible fixed assets in total	793.392	891.724
6	Deposits	213.000	213.000
	Financial fixed assets in total	213.000	213.000
	<b>Fixed assets in total</b>	<b>1.006.392</b>	<b>1.104.724</b>
	<b>Current assets</b>		
	Trade debtors	5.138.309	2.719.329
7	Work in progress for the account of others	27.080	0
8	Deferred tax assets	0	1.394.183
	Other debtors	45.560	54.671
	Accrued income and deferred expenses	1.029.385	1.064.524
	Debtors in total	6.240.334	5.232.707
	Available funds	322.265	84.269
	<b>Current assets in total</b>	<b>6.562.599</b>	<b>5.316.976</b>
	<b>Assets in total</b>	<b>7.568.991</b>	<b>6.421.700</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Equity</b>		
9	Contributed capital	50.000	50.000
10	Results brought forward	-19.320.792	-5.011.372
	<b>Equity in total</b>	<b>-19.270.792</b>	<b>-4.961.372</b>
	 <b>Liabilities</b>		
	Trade creditors	1.934.042	1.418.319
	Debt to group enterprises	20.046.273	7.660.409
	Other debts	4.859.468	2.304.344
	Short-term liabilities in total	26.839.783	11.383.072
	<b>Liabilities in total</b>	<b>26.839.783</b>	<b>11.383.072</b>
	 <b>Equity and liabilities in total</b>	<b>7.568.991</b>	<b>6.421.700</b>

**1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**11** Contingencies



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The management has presented the annual report on the basis of a going concern assumption. The assumption is based on the management's assessment of the probability of obtaining the required amount of cash to finance the company's further running operations.

	<b>1/1 2016 - 31/12 2016</b>	<b>4/12 2014 - 31/12 2015</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	16.218.455	7.942.184
Pension costs	1.857.886	912.299
Other costs for social security	89.366	39.600
Other staff costs	895.688	769.715
	<b>19.061.395</b>	<b>9.663.798</b>
Average number of employees	29	12
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	695.039	0
Other financial costs	760.464	51.784
	<b>1.455.503</b>	<b>51.784</b>
<b>4. Tax on ordinary results</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	1.394.183	-1.394.183
	<b>1.394.183</b>	<b>-1.394.183</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Other plants, operating assets, fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2016	922.284	0
Additions during the year	<u>94.125</u>	<u>922.284</u>
<b>Cost 31 December 2016</b>	<b><u>1.016.409</u></b>	<b><u>922.284</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2016	-30.560	0
Depreciation for the year	<u>-192.457</u>	<u>-30.560</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2016</b>	<b><u>-223.017</u></b>	<b><u>-30.560</u></b>
<b>Book value 31 December 2016</b>	<b><u>793.392</u></b>	<b><u>891.724</u></b>
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 January 2016	<u>213.000</u>	<u>213.000</u>
<b>Cost 31 December 2016</b>	<b><u>213.000</u></b>	<b><u>213.000</u></b>
<b>Book value 31 December 2016</b>	<b><u>213.000</u></b>	<b><u>213.000</u></b>
<b>7. Work in progress for the account of others</b>		
Sales value of the production of the period	<u>27.080</u>	<u>0</u>
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b><u>27.080</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2016	1.394.183	0
Deferred tax of the results of the year	<u>-1.394.183</u>	<u>1.394.183</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.394.183</u></b>
The following items are subject to deferred tax:		
Tangible fixed assets	0	-44.002
Financial fixed assets	0	-212.484
Losses brought forward from previous years	<u>0</u>	<u>1.650.669</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.394.183</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>10. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	-5.011.372	0
Profit or loss for the year brought forward	-14.309.420	-5.011.372
	<u>-19.320.792</u>	<u>-5.011.372</u>

## 11. Contingencies

### Contingent assets

The company has not activated a tax loss of 4.207 TDKK, because it is uncertain whether it can be used in earnings within a time period on 3-5 years.

### Contingent liabilities

The company has signed a lease agreement. The lease is comprised of 6 months termination and can not be terminated until 1 December 2020. The company is liable to pay rent of 3.498 T.DKK

### Operational leasing

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of 1.379 T.DKK. The leasing contracts have between 11-60 months left to run, and the total outstanding leasing payment is 4.245 T.DKK.